平成 29 年 6 月 20 日

株 主 各 位

会 社 名  三井ホーム株式会社
代表者名  代 表 取 締 役 社 長 市川 俊英

（コード：1868 東証第１部）
問合せ先  取締役常務執行役員 山本 実

（TEL．03－3346－4411）

「第 43 回定時株主総会招集ご通知」一部訂正のお知らせ

 平成 29 年 6 月 6 日付で株主の皆様にご送付いたしました「第 43 回定時株主総会招集ご通知」の記

載内容に一部訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり

訂正させていただきます。

記

【訂正箇所】 訂正箇所は      線で表示しております。

１．訂正箇所  招集ご通知 １３ページ

（添付書類）事業報告

１．企業集団の現況 (1)当事業年度の事業の状況 ②設備投資の状況

２．訂正内容

（訂正前）

当社グループでは、営業上経常的に新設・更新が必要となる新築事業における

展示用建物（モデルハウス）の取得を中心に、総額 18 億５千万円（有形固定

資産受入ベース数値）の設備投資を実施いたしました。

（訂正後）

当社グループでは、営業上経常的に新設・更新が必要となる新築事業における

展示用建物（モデルハウス）の取得を中心に、総額 16 億８千３百万円（有形

固定資産受入ベース数値）の設備投資を実施いたしました。

以上